
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/02/2021 A 28/02/2021                                                                    PÁGINA: 0001
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO     10.443.512/0001-86 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010005/21  06773066041 20210027      00000244 01/02/2021 03/03/2021 01/02/2021    66.325,60
 DARIO ANTONIO PADILHA GOMES 65446143434 12.089.091/0001-62 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08010001/21  06773065979 20210006      00000080 25/01/2021 01/02/2021 02/02/2021     1.030,00
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000132 29/01/2021 05/02/2021 02/02/2021       228,63
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  05010001/21  06773065995               00000133 29/01/2021 05/02/2021 02/02/2021       304,84
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  05010001/21  06773065995               00000134 29/01/2021 05/02/2021 02/02/2021       304,84
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05010001/21  06773065995               00000135 29/01/2021 05/02/2021 02/02/2021       152,42
 FRANCISCO DE ASSIS FARIAS FILHO - ME    11.488.852/0001-96 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  13010001/21  06773065976 20210015      00000150 01/02/2021 03/03/2021 02/02/2021     4.000,00
 TRINDADE E CAVALCANTE ADVOGADOS S/C     07.757.959/0001-15 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12010001/17  05209025724 20170005      00000151 25/01/2021 24/02/2021 02/02/2021     6.300,00
 JOSILENE DA CRUZ SILVA                  09.556.842/0001-07 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05030003/21  06773066001 20210013      00000154 27/01/2021 26/02/2021 02/02/2021     4.265,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 02/02/2021 09/02/2021 02/02/2021        10,45
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000275 02/02/2021 09/02/2021 02/02/2021        10,45
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000275 03/02/2021 10/02/2021 03/02/2021       104,50
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72 271980           13010002/21  06773065981 20210007      00000057 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021    10.400,00
 FRANCISCO DAS CHAGAS MACHADO-ME         06.141.142/0001-55 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  28010001/21  06773066011               00000152 02/02/2021 09/02/2021 04/02/2021     6.861,60
 FRANCISCO DAS CHAGAS MACHADO-ME         06.141.142/0001-55 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  28010001/21  06773066011               00000153 02/02/2021 09/02/2021 04/02/2021     6.518,52
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020               00000173 01/02/2021 08/02/2021 04/02/2021       490,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020               00000174 01/02/2021 08/02/2021 04/02/2021     2.912,22
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020               00000175 01/02/2021 08/02/2021 04/02/2021     1.648,38
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020               00000176 01/02/2021 08/02/2021 04/02/2021       840,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020               00000177 01/02/2021 08/02/2021 04/02/2021     2.413,06
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020               00000178 01/02/2021 08/02/2021 04/02/2021       490,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020               00000179 01/02/2021 08/02/2021 04/02/2021     4.360,82
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020               00000180 01/02/2021 08/02/2021 04/02/2021       700,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020               00000181 01/02/2021 08/02/2021 04/02/2021     2.229,38
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020               00000182 01/02/2021 08/02/2021 04/02/2021     1.050,00
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000196 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021     1.210,70
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000196 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021     1.537,85
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000196 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021     1.550,93
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000196 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021     2.605,19
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000196 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021     1.747,91
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000196 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021       651,13
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000196 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021     3.845,88
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000197 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021       452,03
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000197 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021       861,74
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000197 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021     1.339,77



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/02/2021 A 28/02/2021                                                                    PÁGINA: 0002
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  05010001/21  06773065995               00000198 04/02/2021 11/02/2021 04/02/2021       636,42
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  05010001/21  06773065995               00000199 04/02/2021 11/02/2021 04/02/2021       400,43
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05010001/21  06773065995               00000202 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021     1.523,47
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010001/21  06773065995               00000203 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021     1.649,53
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010001/21  06773065995               00000203 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021       734,02
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010001/21  06773065995               00000203 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021       819,52
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 05/02/2021 12/02/2021 05/02/2021        10,45
 JERONIMO PAULINO DA SILVA ME            11.579.288/0001-17 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                                                         00000212 08/02/2021 10/03/2021 08/02/2021    10.341,56
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 08/02/2021 15/02/2021 08/02/2021        10,45
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01 274403           27010001/21  06773066026 20210023      00000221 11/02/2021 13/03/2021 11/02/2021     2.685,50
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72 274403           27010001/21  06773066026 20210023      00000223 11/02/2021 13/03/2021 11/02/2021     5.149,50
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72 274403           27010001/21  06773066026 20210023      00000224 11/02/2021 13/03/2021 11/02/2021     1.237,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90 274403           27010001/21  06773066026 20210023      00000225 11/02/2021 13/03/2021 11/02/2021     3.367,50
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90 274403           27010001/21  06773066026 20210023      00000226 11/02/2021 13/03/2021 11/02/2021     2.158,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000272 11/02/2021 18/02/2021 11/02/2021        10,45
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 11/02/2021 18/02/2021 11/02/2021        10,45
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06010001/21  06773055966               00000003 19/02/2021 21/03/2021 19/02/2021     1.250,90
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06010001/21  06773055966               00000004 19/02/2021 26/02/2021 19/02/2021       626,59
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010001/21  06773055966               00000005 19/02/2021 21/03/2021 19/02/2021     5.787,90
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010001/21  06773055966               00000006 19/02/2021 21/03/2021 19/02/2021     5.161,81
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010001/21  06773055966               00000009 19/02/2021 21/03/2021 19/02/2021     2.883,63
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00 271957           06010004/21  06773055974 20210001      00000054 10/02/2021 12/03/2021 19/02/2021     4.000,00
 AUTESP - AUTOMACAO, TECNOLOGIA E SERVIC 31.974.334/0001-90 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00 273864           08010002/21  06773066009 20210019      00000200 11/02/2021 13/03/2021 19/02/2021     1.066,67
 LINDONORA HELENA DE SENA                474.071.824-34     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72 274818           06010005/21  06773065983 20210004      00000227 17/02/2021 19/03/2021 19/02/2021     4.500,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000275 19/02/2021 26/02/2021 19/02/2021        20,90
 R J ASSESSORIA A MUNICIPIOS LTDA ME     07.830.095/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  02070001/17  05209025779               00000233 19/02/2021 21/03/2021 22/02/2021     2.980,00
 J. MARIA FREIRE                         35.428.205/0001-57 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  06010008/21  06773066037 20210026      00000243 22/02/2021 24/03/2021 22/02/2021       698,00
 J. MARIA FREIRE                         35.428.205/0001-57 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  06010008/21  06773066037 20210026      00000243 22/02/2021 24/03/2021 22/02/2021       449,00
 CAERN                                   60.028.583/0001-90 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000261 22/02/2021 01/03/2021 22/02/2021       143,56
 CAERN                                   60.028.583/0001-90 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000261 22/02/2021 01/03/2021 22/02/2021       143,56
 CAERN                                   60.028.583/0001-90 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000261 22/02/2021 01/03/2021 22/02/2021       153,02
 CAERN                                   60.028.583/0001-90 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000261 22/02/2021 01/03/2021 22/02/2021       153,02
 CAERN                                   60.028.583/0001-90 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000261 22/02/2021 01/03/2021 22/02/2021       153,02
 CAERN                                   60.028.583/0001-90 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                                                         00000264 22/02/2021 24/03/2021 22/02/2021     4.090,32
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000275 22/02/2021 01/03/2021 22/02/2021        20,90



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/02/2021 A 28/02/2021                                                                    PÁGINA: 0003
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 JOSILENE DA CRUZ SILVA                  09.556.842/0001-07 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05030003/21  06773066001 20210013      00000154 24/02/2021 26/03/2021 24/02/2021     4.265,00
 TRINDADE E CAVALCANTE ADVOGADOS S/C     07.757.959/0001-15 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12010001/17  05209025724 20170005      00000151 22/02/2021 24/03/2021 25/02/2021     6.300,00
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72 251281           05010003/21  06773066005               00000245 24/02/2021 26/03/2021 25/02/2021       466,40
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010003/21  06773066005               00000245 24/02/2021 26/03/2021 25/02/2021     3.581,60
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010003/21  06773066005               00000245 24/02/2021 26/03/2021 25/02/2021     5.479,76
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010003/21  06773066005               00000246 24/02/2021 26/03/2021 25/02/2021     1.668,00
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010003/21  06773066005               00000246 24/02/2021 26/03/2021 25/02/2021     2.925,00
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  05010003/21  06773066005               00000248 24/02/2021 26/03/2021 25/02/2021     4.722,39
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  05010003/21  06773066005               00000249 25/02/2021 27/03/2021 25/02/2021     1.390,00
 VANDERLEI AMARO COELHO                  013.083.714-89     CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00000262 25/02/2021 04/03/2021 25/02/2021     1.224,89
 FERNANDA DA PAZ FERNANDES               012.480.514-08     CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00000263 25/02/2021 04/03/2021 25/02/2021     1.237,86
 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO     10.443.512/0001-86 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010005/21  06773066041 20210027      00000244 26/02/2021 28/03/2021 26/02/2021    78.567,15
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                     316.608,94 T O T A L                                                                                                                                                                                     316.608,94
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 


